10/2012
 (31) 412 64 61 68   www.vanderblij.nl
DEZE GEBRUIKSAANWIJZING DIENT VOOR AANVANG VAN DE WERKZAAMHEDEN VOLLEDIG
GELEZEN  EN BEGREPEN TE ZIJN.  BEWAAR DEZE VOOR LATER GEBRUIK.
Voor de toepassing van deze gebruiksaanwijzing geldt dat de meest recente versie van toepassing is. Bij  de vaststelling van een hernieuwde c.q. aangepaste
versie vervallen alle voorgaande versies. Raadpleeg uw leverancier voor de laatste versie.
 PHILIPP hijsstrop             1/4
De PHILIPP hijsstrop met schroefdraad behoort tot het PHILIPP-Transportankersysteem en voldoet aan alle

       gewicht
artikelnr
RD-uitv
artikelnr
M-uitv type
WLL F 0°-
45° (kg)*
kleur-
code
h
(mm)
 e
(mm)
100 st
(kg)
69RD12 69M12 12    500 oranje 155 22      6,0
69RD14 69M14 14    800 wit 155 25      9,5
69RD16 69M16 16 1.200 rood 165 27    13,0
69RD18 69M18 18 1.600 roze 190 34    19,0
69RD20 69M20 20 2.000 l groen 215 35    26,0
69RD24 69M24 24 2.500 zwart 255 43    46,0
69RD30 69M30 30 4.000 groen 300 56    88,0
69RD36 69M36 36 6.300 blauw 360 68 145,0
69RD42 69M42 42 8.000 grijs 425 80 216,0
69RD52 69M52 52 12.500 geel 530 97 450,0
 *
     2. Markering
     De PHILIPP hijsstrop is door de producent
     voorzien van een gekleurd kunststof label